



Tlf.: 96 20 76 00  
frederikshavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rimmens Alle 89  
DK-9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DRIVR DANMARK A/S**  
**RAFFINADERIVEJ 8, 2300 KØBENHAVN S**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 8. juli 2022

---

Haydar Shaiwandi

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Drivr Danmark A/S Raffinaderivej 8 2300 København S
	CVR-nr.: 39 04 83 29 Stiftet: 31. oktober 2017 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Stig Holm Christensen, formand Rikke Rathje Haydar Jabbar Shaiwandi
<b>Direktion</b>	Haydar Jabbar Shaiwandi
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive bestillingskontor for erhvervsmæssig persontransport (taxi)

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har haft et større underskud i 2021, hvilket ledelsen betragter som utilfredsstillende. Dette har ligeledes medført, at egenkapitalen er tabt. Ledelsen forventer, at selskabet reetablerer egenkapitalen via egen drift ved fokus på omkostningsminimering samt en forventning om større tilgang af eksterne vognmænd. Yderligere bakker to store kreditorer op om selskabets fremtidige drift og vækst ved tilbageholdenhed og for den ene økonomisk støtte pt.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>2.227.169</b>	<b>619.361</b>
Personaleomkostninger.....	1	-2.136.367	-389.204
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>90.802</b>	<b>230.157</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	0	31.121
Nedskrivning af finansielle aktiver.....		-1.823.500	0
Andre finansielle omkostninger.....		-28.231	-7.729
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-1.760.929</b>	<b>253.549</b>
Skat af årets resultat.....		-1.619	-55.781
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-1.762.548</b>	<b>197.768</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-1.762.548	197.768
<b>I ALT</b> .....		<b>-1.762.548</b>	<b>197.768</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		332.495	140.000
Finansielle anlægsaktiver.....	3	<b>332.495</b>	<b>140.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>332.495</b>	<b>140.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.446.291	333.999
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		3.209.798	2.022.950
Andre tilgodehavender.....		228.945	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		2.818	0
Periodeafgrænsningsposter.....		0	26.199
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>4.887.852</b>	<b>2.383.148</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>30.326</b>	<b>1.004</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.918.178</b>	<b>2.384.152</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.250.673</b>	<b>2.524.152</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		-1.146.975	540.573
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-646.975</b>	<b>1.040.573</b>
Konvertible og udbyttegivende gældsbreve.....		1.389.250	0
Gæld til pengeinstitutter.....		0	872
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.887.886	1.305.191
Anden gæld.....		620.512	177.516
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>5.897.648</b>	<b>1.483.579</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>5.897.648</b>	<b>1.483.579</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.250.673</b>	<b>2.524.152</b>
Eventualposter mv.	4		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	500.000	615.573	1.115.573
Forslag til resultatdisponering.....		-1.762.548	-1.762.548
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>500.000</b>	<b>-1.146.975</b>	<b>-646.975</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	6	1	
Løn og gager.....	1.938.303	333.201	
Pensioner.....	40.458	14.365	
Andre omkostninger til social sikring.....	31.096	7.145	
Andre personaleomkostninger.....	126.510	34.493	
	<b>2.136.367</b>	<b>389.204</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	31.121	
	<b>0</b>	<b>31.121</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>
		Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. januar 2021.....		140.000	
Tilgang.....		2.015.995	
Kostpris 31. december 2021.....		2.155.995	
Årets værdireguleringer .....		-1.823.500	
Værdireguleringer 31. december 2021.....		-1.823.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		332.495	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>4</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for DRIVR HQ ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.			
